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خودزنی آبی ها ادامه دارد 

یک افسر پلیس محافظ ویلموتس در تیم ملی است 
مارک ویلموتس که اخیرا قراردادی 3 ساله با فدراسیون فوتبال ایران امضا کرده و رسما هدایت تیم ملی را بر عهده گرفته در 
کادر فنی اش مانو فریرای اسپانیایی، لوران اسپینوسی فرانسوی و وحید هاشمیان را کنار خود دارد و ممکن است در آینده هم 
بر تعداد اعضای کادر فنی او افزوده شود. بر اساس گزارش سایت بلژیکی voetbalprimeur، ویلموتس 50 ساله در تیم ملی 
فوتبال ایران یک بادیگارد هم کنار خود دارد. سرژ بورلی که یک افسر پلیس از شهر بروکسل است، محافظ ویلموتس در تیم 
ملی فوتبال بلژیک بوده و در مسابقات دوچرخه سواری توردوفرانس هم محافظ لانس آرمسترانگ و تیم یو.اس پستال آمریکایی 
بوده است. همچنین روز گذشته سایت بلژیکی DHnet گزارش داده بود کوین مینی، مربی بدنساز تیم استانداردلیژ نیز به 

کادر فنی مارک ویلموتس در تیم ملی فوتبال ایران ملحق خواهد شد.

روزها  این  اســتقلال  باشــگاه 
مصداق واقعی کلاف ســردرگم 
اســت که از هر طرفش بخواهند گره گشــایی 
کنند طرف دیگرش گــره ای کورتر می خورد. 
مسئولان این باشگاه از مدت ها پیش به دنبال 
انتخاب جانشین وینفرد شفر بودند اما با توجه 
به این که قرارداد ســال آخــر پیرمرد آلمانی 
هنوز فسخ نشــده و قانونا او سرمربی است و 
نمی توان کســی را با این عنــوان برای آبی ها 
انتخاب کرد کار مذاکره و توافق با گزینه هایی 
چون استراماچونی هم فعلا به نتیجه نرسیده 
است. این در حالی است که با توجه به درگیر 
بودن پرسپولیس و ســپاهان در جام حذفی، 
اســتقلال که فصــل برایش تمام شــده بود 
می توانســت با زیرکی و حرفه ای گری هر چه 
زودتر موضوع شفر را فیصله دهد و با انتخاب 
ســرمربی و به تبــع آن بازیکنــان مورد نظر 
تیمــش را زودتر از رقبای ســرخ و زردپوش 
همیشــه مدعی ببندد. آبی ها نه تنها مربی و 
بازیکن جدید جــذب نکرده اند بلکه وضعیت 
بازیکنــان قراردادتمــام این تیــم مثل وریا 
غفــوری، علی کریمی، امیــد نورافکن، پژمان 
منتظری و سیدحســین حسینی هم مشخص 

نیســت و بازیکنان دیگری هم مثل فرشــید 
اسماعیلی با وجود داشتن قرارداد ساز جدایی 
زده اند. روز گذشته هم پژمان منتظری، مدافع 
و کاپیتان تیم فوتبال استقلال با توجه به عدم 
تماس های مســئولان باشــگاه بــرای تمدید 
قرارداد، خبر از جدایی خود داد. برخی پســت 
اینستاگرامی منتظری را هشداری به هواداران 
در مورد دســت های پشت پرده و فردی که او 
چندی پیش از وی به شــدت انتقاد کرده بود 
می داننــد اما عــده ای هم معتقدنــد پژمان 
منتظري با انتشار پیام در صفحه شخصي اش 
تلاش دارد مدیران اســتقلال را براي تمدید 
قرارداد مجاب کند چراکه او متوجه شــده در 
لیســت فرهاد مجیدی برای فصل آینده قرار 
ندارد. البته شــایعات دیگری هم وجود دارد و 
شنیده می شود مدیریت باشگاه از منتظری به 
خاطــر اعتصاب هــای فصــل گذشــته که با 
سرلیدری او انجام شد شاکی هستند و حذف 

او خواســته مدیریــت اســت ضمــن این که 
قــراردادش هــم بــه پایان رســیده اســت. 
امیرحسین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال 
بــه پیام منتظری واکنش نشــان داد و گفت: 
»استقلال خانه پژمان منتظری و امثال اوست 
اما به نظر می رسد او دنبال هدف دیگری است 
وگرنه صحبت های او معنی دیگری نمی  دهد.« 
نکتــه جالب این که فرهاد مجیــدی زودتر از 
فتحی به پست اینستاگرامی منتظری واکنش 
نشان داد تا با یک تیر دونشان بزند! مجیدی 
با انتشــار تصویر تماس ناموفقش با منتظری 
نوشــت: »روز گذشــته بعد از جلسه با آقای 
فتحی با اولیــن بازیکنی کــه تماس گرفتم 
پژمان منتظری بود. پژمان بزرگ تیم ماست و 
باید بمونه.« اولا که مجیدی با این پیام نشان 
داد که با وجود تصمیــم مدیران برای جذب 
مربی خارجی، تیم فصل آینده با نظر او بسته 
می شود. در ثانی او با پاسخ صریح و مستند به 

گلایه منتظری اعلام کرد که باشــگاه و مربی 
تیم بی خیال نیســتند و در حــال برگزاری و 
جلســه اند و حتی تماس هم گرفته می شود و 
پاسخی دریافت نمی شود. در واقع مجیدی با 
انتشــار این پیام جلوی موضع گیری هواداران 
علیه خود و مدیریت را گرفت و مانع آن شــد 
تا عده ای از آب گل آلــود ماهی بگیرند. نکته 
دیگر در ماجــرای منتظری حمایت عجیب و 
ســریالی بازیکنــان اســتقلال از جمله وریا، 
کریمی و خســرو حیدری بود کــه تقریبا با 
ادبیــات و دلایــل مشــابه بــه حمایــت از 
کاپیتان شــان پرداخته بودند آن هم در حالی 
که وریا و علی کریمی خودشان هنوز پاسخی 
به پیشــنهاد تمدیــد نداده اند و خســرو هم 

خداحافظی کرده است. 

حسینی به تیم ملی دعوت شد
سیدحسین  حســینی، دروازه بان استقلال به جای رشید 
مظاهری از ســوی کادر فنی به اردوی ملی پوشــان برای 
دیدارهای دوستانه مقابل سوریه و کره جنوبی فرا خوانده 
شد. مظاهری به دلیل مشکلات شخصی از کادر فنی تیم 
ملی خواسته بود در اردوی مربوط به دیدار دوستانه مقابل 

سوریه و کره جنوبی حضور پیدا نکند.
پایان همکاری حسینی و ذوب آهن 

کانال رسمی باشگاه ذوب آهن با انتشار پستی با محمدرضا 
حســینی، بازیکن این تیم خداحافظــی و برای او آرزوی 
موفقیت کرد. قرارداد حسینی با ذوب آهن به اتمام رسیده 
و او پیشــنهادهای خوبی از تیم های دیگر دارد که حتی 

برخی آن را تا ۴ میلیارد تومان اعلام کرده اند. 
گل خلیل زاده بهترین گل لیگ قهرمانان 
با اتمام مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا بهترین گل 
این مرحله با آرای مخاطبان انتخاب شد که درنهایت گل 
شجاع خلیل زاده، مدافع پرسپولیس به عنوان بهترین گل 
انتخاب شــد. گل او به الاهلی عربستان با ۲5 هزار و ۶۱3 

رای )۴۲ درصد آرا( به عنوان بهترین گل انتخاب شد.
مربی استقلال اینستاگرامش را پاک کرد!

فرشــاد ماجدی که در چنــد بازی آخر اســتقلال روی 
نیمکت این تیم نشســت و به مجیدی کمک کرد بعد از 
شــایعه حضور مربی خارجی در اســتقلال در اینستاگرام 
پســت هایی را در حمایــت از مجیدی منتشــر کرد اما 
اعتراض به این مربی به حدی رســید کــه وی درنهایت 

صفحه خود در اینستاگرام را پاک کرد!
مربی تیم ملی تماشاگر فینال جام حذفی

 به نقل از ســایت  رســمی فدراســیون فوتبــال، فریرا، 
مربی تیــم ملی فوتبال به منظور تماشــای دیدار ۲ تیم 
پرســپولیس-داماش در فینال رقابت های جام حذفی به 

اهواز سفر کرد تا چشم ویلموتس در بازی فینال باشد.
یحیی شنبه به پدیده لیست می دهد

یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فوتبال پدیده شهرخودرو 
قرار است شنبه هفته آینده لیست بازیکنان مورد نظرش 
را به مالک این باشــگاه ارائه کنــد. اولویت پدیده جذب 
بازیکنان لیگ برتری اســت ولی اگر باشگاه نتواند تمامی 
بازیکنــان مورد نظر گل محمدی را جــذب کند، احتمال 
این کــه چند بازیکن خارجی به فهرســت این تیم اضافه 

شوند، وجود دارد.
تیم ملی فعلا آدیداس می پوشد

فدراســیون فوتبال اعلام کرد که در دور جدید تمرینات 
تیم ملی بزرگسالان با توجه به وضعیت موجود انبار البسه 
از برند آدیداس بهره برداری خواهد شد. این در حالی است 
که مذاکره با دیگر شــرکت ها جهت عقد قرارداد همکاری 

بلندمدت برای اردوهای آتی تیم ملی ادامه دارد.

درست در روز برگزاری فینال جام حذفی برخی منابع خبری اخبار 
نگران کننده ای درباره برانکو و همکاری اش با باشــگاه پرسپولیس 
منتشــر کردند و نوشتند شــاید بازی فینال جام حذفی آخرین 
دیداری باشد که برانکو به عنوان سرمربی روی نیمکت پرسپولیس 
می نشــیند. حتی در ادامه خبرگزاری های رســمی مثل ایسنا و 
فارس هم به موضوع ادامه همکاری برانکو و پرســپولیس و عدم 
پرداخت طلب 500 هزار دلاری او و دستیاران کرواتش پرداختند 
و همه این خبرها و تحلیل ها دســت به دســت هم داد تا برخی 
سفر روز سه شنبه برانکو به کرواسی را سفری بی بازگشت قلمداد 
کنند. شنیده ها حاکی از آن است که پرداخت چنین پولی فعلا در 

توان باشگاه نیست اما برانکو هم نشان داده شرایط ایران و باشگاه 
پرسپولیس را درک می کند و شاید همین قوت قلب پرسپولیسی ها 
برای ماندن پروفسور باشد. البته او چندین پیشنهاد خوب از ایران 
و خارج دارد و در این چند سال هم آنقدر با پرسپولیس موفقیت 
کســب کرده که آرزوی برآورده نشــده ای نداشــته باشد و بدون 
حسرت ایران و پرسپولیس را ترک کند. با این حال او بارها اعلام 
کرده که ایران و زندگی در تهران را دوســت دارد و حتی آنقدر به 
پرســپولیس تعصب پیدا کرده که به پیشــنهاد وسوسه انگیز و 3 
میلیون دلاری مالک باشــگاه تراکتورسازی نه بگوید. بحث طلب 
برانکو و رفتن و ماندن او هم آنقدر داغ بود که مســئولان باشگاه 

پرســپولیس را وادار به واکنش کرد و ســهند حبیب زاده، مشاور 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به خبر رفتن برانکو از ایران و شایعه 
برنگشــتن او واکنش نشان داد و به فارس گفت: »در جلسه ای که 
آقای برانکو در باشــگاه پرسپولیس داشت لیست بازیکنان مدنظر 
و مازاد خــود را اعلام کرد و حتی برنامه کاری فصل آینده را هم 
ارائه داده اســت. حتی آقای برانکو برنامه های اردوی کانادا را هم 
به باشــگاه ارائه داده و اینها نشان دهنده این است که او به کارش 
در پرســپولیس ادامه خواهد داد.« اگر موضوع لیست دادن برانکو 
صحت داشته باشــد برانکو را باید ماندنی دانست چراکه او نشان 

داده کار بیهوده و بی حساب کتاب انجام نمی دهد.

نگرانی سرخ ها از طلب پرداخت نشده و 500 هزار دلاری پروفسور

برانکو لیست داد؛ پس می ماند! 

خوشحالی ویژه بیرانوند از 
قهرمانی لیورپول

اکثر بازیکنان فوتبال ایران طرفدار بارسلونا یا 
رئال مادرید هستند؛ منتهی علیرضا بیرانوند از 
طرفداران ویژه لیورپول است. او بارها و بارها 
گفته آرزو دارد یک روز پیراهن این باشــگاه 
انگلیســی را به تن کنــد. بیرانوند حتی یک 
بار گفــت: »وقتی ایــن آرزو را کردم به من 
خندیدند ولــی نهایت تلاشــم را می کنم.« 
خبرهای رســیده از اردوی پرســپولیس هم 
حکایــت از آن دارد که بیرانونــد با قهرمانی 
لیورپول در اروپا بدجور خوشحال شده و برای 

کل تیم کری خوانده است!

بن یاس شفر را تحت فشار قرار داد 
نشــریه الاتحاد امارات خبر داد که باشــگاه بن یاس امارات با وجود توافق نهایی با وینفرد شفر، سرمربی آلمانی هنوز به 
صورت رسمی قراردادی امضا نکرده است. باشگاه اماراتی منتظر است تا شفر با باشگاه استقلال که قرارداد دارد به توافق 
نهایی برسد و از تیم جدا شود. برخی منابع نزدیک به سرمربی آلمانی تاکید کردند که شفر با باشگاه بن یاس قرارداد امضا 
کرده ولی مشــخص شد که هنوز قراردادی بین طرفین امضا نشده چون شفر هنوز تحت قرارداد استقلال است و باید با 
این باشــگاه تســویه کند. شفر برای امضای قراردادی جدید با باشگاه بن یاس باید از یک میلیون دلار طلبش از استقلال 
چشم پوشــی کند و بگذرد. باشگاه بن یاس به شــفر زمانی را داده تا مشکلش با باشگاه ایرانی را حل کند، در صورتی که 

سرمربی آلمانی نتواند با استقلال به توافق برسد بن یاس گزینه های دیگری روی میز دارد.

استقبال ویلموتس از ملی پوشان 
بازیکنان تیم ملی دیروز با حضور در هتل محل 
اقامت، اردوی دیدار دوســتانه مقابل ســوریه و 
کره جنوبــی را آغاز کردند. ملی پوشــان در بدو 
ورود با شاخه های گل استقبال شدند. همچنین 
بازیکنان با اســتقبال گرم ویلموتس و هاشمیان 

روبه رو شدند.

شکایت خبرنگاران متضرر از 
سپاهان

خبرنگاران و عکاســانی که خودروهایشان توسط 
هواداران ســپاهان تخریب شــده بود، به کمیته 
انضباطی شــکایت کردند. پــس از دیدار تیم های 
سپاهان-پرســپولیس در مرحلــه نیمه نهایی جام 
حذفی که در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار 
شد، خودروی برخی از خبرنگاران و عکاسان اعزامی 

از تهران توسط هواداران به شدت تخریب شد.

تمدید قرارداد منصوریان با 
ذوب آهن 

علیرضا منصوریان که نیم فصل دوم لیگ هجدهم 
به جای امید نمازی، سرمربی تیم ذوب آهن شده 
بود، بعد از برگزاری جلســه هیئت مدیره باشگاه 
ذوب آهــن قراردادش را با ایــن تیم تمدید کرد. 
منصوریان با تیم ذوب آهن عنوان ششم لیگ برتر 
را به دست آورد و تنها تیم ایرانی در لیگ قهرمانان 
آسیا بود که به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرد.

حضور آزمون در اردوی تیم ملی
ســردار آزمون، مهاجم تیم ملی دیروز با حضور 
در اردوی تیم ملی با مارک ویلموتس، سرمربی 
تیــم ملی دیــدار و گفت وگو کرد. بــا توجه به 
این که کادر پزشکی باشگاه زنیت سن پترزبورگ 
گزارشــی درباره آســیب دیدگی آزمون به کادر 
پزشــکی تیم ملی ارائــه کرده بــود، آزمون به 
ســرمربی تیم ملی توضیحاتی داد. او همچنین 
توسط کادر پزشکی تیم ملی تست شد تا آخرین 
وضعیت جســمانی اش مورد بررسی قرار بگیرد. 
بر این اســاس به رغم این که آزمون برای ادامه 
حضــور در اردو اعلام آمادگی کرد اما با توجه به 
احســاس درد وی از ناحیه ۲ زانو، کادر فنی تیم 
ملی موافقت کرد که این بازیکن در اردوهای آتی 

به جمع ملی پوشان ملحق شود.

پشت پرده کناره گیری منتظری از استقلال


